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平 成 ２ ５ 年 度 印 西 市 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ２ 号 ） は 、 次 に 定 め る と こ ろ に よ る 。  

 （ 歳 入 歳 出 予 算 の 補 正 ）  

第 １ 条  歳 入 歳 出 予 算 の 総 額 に 歳 入 歳 出 そ れ ぞ れ ３ ３ ５ ， ４ ０ ７ 千 円 を 追 加 し 、 歳 入 歳 出 予

算 の 総 額 を 歳 入 歳 出 そ れ ぞ れ ３ ２ ， ２ ７ ４ ， ９ ０ ７ 千 円 と す る 。  

２  歳 入 歳 出 予 算 の 補 正 の 款 項 の 区 分 及 び 当 該 区 分 ご と の 金 額 並 び に 補 正 後 の 歳 入 歳 出 予 算

の 金 額 は 、 「 第 １ 表  歳 入 歳 出 予 算 補 正 」 に よ る 。  

 （ 債 務 負 担 行 為 の 補 正 ）  

第 ２ 条  債 務 負 担 行 為 の 変 更 は 、 「 第 ２ 表  債 務 負 担 行 為 補 正 」 に よ る 。  

  平 成 ２ ５ 年 ６ 月 ４ 日 提 出  

                         印 西 市 長   板  倉   正  直  
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第１表　歳入歳出予算補正

     歳  入 (単位：千円)

款 項

14 国庫支出金 3,794,586 55,231 3,849,817

 2 国庫補助金 1,598,471 51,230 1,649,701

 3 委託金 52,987 4,001 56,988

15 県支出金 1,470,521 87,253 1,557,774

 2 県補助金 606,410 87,253 693,663

17 寄附金 3 518 521

 1 寄附金 3 518 521

18 繰入金 1,203,042 113,494 1,316,536

 2 基金繰入金 1,192,040 113,494 1,305,534

20 諸収入 3,580,873 78,911 3,659,784

 5 雑入 3,541,444 78,911 3,620,355

31,939,500 335,407 32,274,907

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 入 合 計
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     歳  出 (単位：千円)

款 項

 2 総務費 4,102,853 8,434 4,111,287

 1 総務管理費 3,422,378 5,160 3,427,538

 2 徴税費 389,639 3,274 392,913

 3 民生費 7,553,825 142,740 7,696,565

 3 児童福祉費 3,999,962 142,110 4,142,072

 4 生活保護費 603,080 630 603,710

 5 農林水産業費 252,954 12,125 265,079

 1 農業費 249,580 12,125 261,705

 7 土木費 5,405,255 127,011 5,532,266

 1 道路橋りょう費 1,977,647 94,761 2,072,408

 3 都市計画費 3,424,794 32,250 3,457,044

 9 教育費 4,742,467 27,034 4,769,501

 1 教育総務費 501,728 4,021 505,749

 2 小学校費 1,202,894 4,200 1,207,094

 3 中学校費 645,431 15,750 661,181

 6 保健体育費 1,200,522 3,063 1,203,585

11 公債費 2,937,917 18,063 2,955,980

 1 公債費 2,937,917 18,063 2,955,980

31,939,500 335,407 32,274,907

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 出 合 計
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第２表　　債務負担行為補正

１．変更

自 平成 25 年度

至 平成 26 年度

自 平成 25 年度

至 平成 26 年度

千円以内

変
更
後

委 託 料 １２３，３８０ 千円以内

事　　　　　　　　　　項 期　　間 限　　　　度　　　　額

　別所緑地整備に係る施行業務委託

変
更
前

委 託 料 ８４，３９０
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１．総括

( 歳　入 ) (単位：千円)

款

 1 市税 15,413,589 0 15,413,589 47.8

 2 地方譲与税 356,000 0 356,000 1.1

 3 利子割交付金 25,000 0 25,000 0.1

 4 配当割交付金 35,000 0 35,000 0.1

 5 株式等譲渡所得割交付金 7,000 0 7,000 0.0

 6 地方消費税交付金 730,000 0 730,000 2.3

 7 ゴルフ場利用税交付金 156,000 0 156,000 0.5

 8 自動車取得税交付金 134,000 0 134,000 0.4

 9 地方特例交付金 92,000 0 92,000 0.3

10 地方交付税 2,728,000 0 2,728,000 8.4

11 交通安全対策特別交付金 13,000 0 13,000 0.0

12 分担金及び負担金 837,217 0 837,217 2.6

13 使用料及び手数料 252,842 0 252,842 0.8

14 国庫支出金 3,794,586 55,231 3,849,817 11.9

15 県支出金 1,470,521 87,253 1,557,774 4.8

16 財産収入 57,027 0 57,027 0.2

17 寄附金 3 518 521 0.0

18 繰入金 1,203,042 113,494 1,316,536 4.1

19 繰越金 100,000 0 100,000 0.3

20 諸収入 3,580,873 78,911 3,659,784 11.3

21 市債 953,800 0 953,800 3.0

31,939,500 335,407 32,274,907 100.0

歳入歳出補正予算事項別明細書

補 正 前 の 額 補 正 額 計 本 年 度 予 算 構 成 比 ( ％ )

歳 入 合 計
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( 歳　出 ) (単位：千円)

款

 1 議会費 281,962 0 281,962 0.9

 2 総務費 4,102,853 8,434 4,111,287 3,274 2,999 2,161 12.7

 3 民生費 7,553,825 142,740 7,696,565 72,484 70,256 23.8

 4 衛生費 4,154,443 0 4,154,443 12.9

 5 農林水産業費 252,954 12,125 265,079 12,125 0.8

 6 商工費 392,886 0 392,886 1.2

 7 土木費 5,405,255 127,011 5,532,266 50,600 76,411 17.1

 8 消防費 2,062,788 0 2,062,788 6.4

 9 教育費 4,742,467 27,034 4,769,501 4,001 19 23,014 14.8

10 災害復旧費 2,150 0 2,150 0.0

11 公債費 2,937,917 18,063 2,955,980 18,063 9.2

12 予備費 50,000 0 50,000 0.2

31,939,500 335,407 32,274,907 142,484 3,018 189,905 100.0

そ の 他

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額 計

補正額の財源内訳

本年度予算
構成比(％)

特 定 財 源
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債
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２．歳　入

（単位 ： 千円）

節   

14 国庫支出金 3,794,586 55,231 3,849,817

 2 国庫補助金 1,598,471 51,230 1,649,701

 1 民生費国庫補助金 94,840 630 95,470  3 生活保護費補助金 630 ・セーフティネット支援対策等事業費補助金 630

 3 土木費国庫補助金 1,427,722 50,600 1,478,322  1 都市計画費国庫補 50,600 ・社会資本整備総合交付金（都市再生整備計画事 50,600

助金   業）

 3 委託金 52,987 4,001 56,988

 3 教育費委託金 0 4,001 4,001  1 教育費委託金 4,001 ・インクルーシブ教育システム構築モデル事業委 4,001

  託金

15 県支出金 1,470,521 87,253 1,557,774

 2 県補助金 606,410 87,253 693,663

 2 民生費県補助金 394,460 71,854 466,314  4 児童福祉費補助金 71,854 ・安心こども基金特別対策事業補助金 71,854

 4 農林水産業費県補 25,073 3,000 28,073  1 農業費補助金 3,000 ・経営体育成支援事業補助金 3,000

助金

 8 県緊急雇用創出事 8,204 12,399 20,603  1 県緊急雇用創出事 12,399 ・県緊急雇用創出事業補助金（総務） 3,274

業補助金 業補助金 ・県緊急雇用創出事業補助金（農林水産業） 9,125

17 寄附金 3 518 521

 1 寄附金 3 518 521

 1 総務費寄附金 1 499 500  1 総務費寄附金 499 ・ふるさとづくり運営寄附金 499

 3 教育費寄附金 1 19 20  1 教育費寄附金 19 ・教育費寄附金 19

補 正 額 計款　　　項　　　目
区 分 金 額

説 明補 正 前 の 額

(歳入) 国庫支出金，県支出金，寄附金 
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（単位 ： 千円）

節   

18 繰入金 1,203,042 113,494 1,316,536

 2 基金繰入金 1,192,040 113,494 1,305,534

 1 財政調整基金繰入 599,318 113,494 712,812  1 財政調整基金繰入 113,494 ・財政調整基金繰入金 113,494

金 金

20 諸収入 3,580,873 78,911 3,659,784

 5 雑入 3,541,444 78,911 3,620,355

 2 雑入 3,540,319 78,911 3,619,230  2 雑入 78,911 ・基盤施設整備負担金 76,411

・一般コミュニティ助成事業補助金 2,500

31,939,500 335,407 32,274,907歳 入 合 計

補 正 前 の 額 補 正 額 計款　　　項　　　目
区 分 金 額

説 明

(歳入) 繰入金，諸収入 
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３．歳　出

（単位 ： 千円）

節       

 2 総務費 4,102,853 8,434 4,111,287 3,274 2,999 2,161

 1 総務管理費 3,422,378 5,160 3,427,538 2,999 2,161

 1 一般管理 1,727,355 2,161 1,729,516 2,161 13 委託料 2,161 ・訴訟事件に要する経費 2,161

費

 7 まちづく 465 499 964 499 25 積立金 499 ・ふるさとづくり運営基金積 499

り推進事   立金

業費

12 自治振興 182,970 2,500 185,470 2,500 19 負担金、補 2,500 ・一般コミュニティ助成事業 2,500

費 助及び交付

金

 2 徴税費 389,639 3,274 392,913 3,274

 2 賦課徴収 109,898 3,274 113,172 3,274  7 賃金 2,854 ・非常勤職員に要する経費 2,854

費 12 役務費 84 ・資産税賦課に要する経費 420

14 使用料及び 336

賃借料

 3 民生費 7,553,825 142,740 7,696,565 72,484 70,256

 3 児童福祉費 3,999,962 142,110 4,142,072 71,854 70,256

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源 区 分 金 額

説 明

国県支出金 地 方 債 そ の 他

(歳出) 総務費，民生費 
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（単位 ： 千円）

節       

 4 保育所費 1,806,779 142,110 1,948,889 71,854 70,256 15 工事請負費 1,100 ・保育園施設管理に要する経 1,100

19 負担金、補 141,010   費

助及び交付 ・民間保育園の助成に関する 141,010

金   経費

 4 生活保護費 603,080 630 603,710 630

 1 生活保護 39,848 630 40,478 630 12 役務費 630 ・生活保護事業に要する経費 630

総務費

 5 農林水産業費 252,954 12,125 265,079 12,125

 1 農業費 249,580 12,125 261,705 12,125

 3 農業振興 72,265 12,125 84,390 12,125 13 委託料 9,125 ・園芸振興事務に要する経費 3,000

費 19 負担金、補 3,000 ・遊休農地解消事業 9,125

助及び交付

金

 7 土木費 5,405,255 127,011 5,532,266 50,600 76,411

 1 道路橋りょう 1,977,647 94,761 2,072,408 37,700 57,061

費

 3 道路新設 1,434,108 94,761 1,528,869 37,700 57,061 13 委託料 78,470 ・２１住区道路整備事業 94,761

改良費 17 公有財産購 16,291

入費

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源 区 分 金 額

説 明

国県支出金 地 方 債 そ の 他

(歳出) 民生費，農林水産業費，土木費 
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（単位 ： 千円）

節       

 3 都市計画費 3,424,794 32,250 3,457,044 12,900 19,350

 3 公園費 2,231,075 32,250 2,263,325 12,900 19,350 13 委託料 32,250 ・２１住区公園整備事業 32,250

 9 教育費 4,742,467 27,034 4,769,501 4,001 19 23,014

 1 教育総務費 501,728 4,021 505,749 4,001 19 1

 2 事務局費 316,183 20 316,203 19 1 25 積立金 20 ・教育施設整備基金積立金 20

 3 教育研究 147,305 4,001 151,306 4,001  8 報償費 520 ・インクルーシブ教育システ 4,001

指導費  9 旅費 19   ム構築モデル事業

11 需用費 1,206

消耗品費 971

食糧費 10

印刷製本費 225

12 役務費 96

18 備品購入費 2,160

 2 小学校費 1,202,894 4,200 1,207,094 4,200

 1 学校管理 468,613 4,200 472,813 4,200 15 工事請負費 4,200 ・小学校施設整備改修事業 4,200

費

 3 中学校費 645,431 15,750 661,181 15,750

 1 学校管理 316,751 15,750 332,501 15,750 15 工事請負費 15,750 ・中学校施設整備改修事業 15,750

費

説 明

国県支出金 地 方 債 そ の 他

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

財 源 内 訳

特 定 財 源
区 分 金 額一 般 財 源

(歳出) 土木費，教育費 
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（単位 ： 千円）

節       

 6 保健体育費 1,200,522 3,063 1,203,585 3,063

 2 体育振興 78,841 81 78,922 81 12 役務費 71 ・社会体育施設維持管理に要 81

費 19 負担金、補 10   する経費

助及び交付

金

 3 学校給食 961,815 2,982 964,797 2,982 15 工事請負費 2,982 ・印旛学校給食センター事業 2,982

費

11 公債費 2,937,917 18,063 2,955,980 18,063

 1 公債費 2,937,917 18,063 2,955,980 18,063

 1 元金 2,467,967 18,537 2,486,504 18,537 23 償還金、利 18,537 ・公債費元金 18,537

子及び割引

料

 2 利子 469,950 △474 469,476 △474 23 償還金、利 △474 ・公債費利子 △474

子及び割引

料

31,939,500 335,407 32,274,907 142,484 3,018 189,905

計

財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

歳 出 合 計

区 分 金 額
説 明

国県支出金 地 方 債 そ の 他

款 項 目 補正前の額 補 正 額

(歳出) 教育費，公債費 
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